

حضور ۱۶ تیم در سی و ششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان

استقرار در اردبیل، در مرحله پایانی، مسیر سریع تا تفرجگاه عینالی تبریز را می پیمایند. وی در رابطه با تعداد تیم‌های حاضر در سی و ششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان، مطرح کرد: در مجموع ۱۶ تیم، متشکل از ۱۴ تیم خارجی و دو تیم داخلی شامل تیم ملی ایران و تیم مس سونگون، در این دوره از تور حضور خواهند داشت.

رئیس هیات دوچرخه سواری آذربایجان شرقی در خصوص تور تبریز - کندوان عنوان کرد: این تور پس از ۲۱ سال، به ثبت فدراسیون جهانی دوچرخه سواری UCI رسیده و چهارم شهریور به صورت یک روزه با حضور رکابزنان حاضر در تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان برگزار خواهد شد. سی و ششمین دوره تور دوچرخه سواری بین‌المللی ایران - آذربایجان، چهارم لغایت نهم شهریور ماه سال جاری، طی پنج مرحله به میزبانی سه استان، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل برگزار خواهد شد.



چهارم این تور، دوچرخه سواران مسیر تبریز تا شورابیل اردبیل را رکاب خواهند زد و پس از مسوول فنی اجرایی سی و ششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان گفت: در مرحله

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسوول کمیته فنی و اجرایی سی و ششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان، از حضور ۱۶ تیم شامل ۱۴ تیم خارجی و دو تیم داخلی در این دوره از تور خبر داد.

ناصر هوشیار، مسوول کمیته فنی و اجرایی اظهار کرد: جمعی از مسوولان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی و اردبیل از مسیر منتهی به دریاچه شورابیل، اردبیل بازدید کردند و در نهایت این مسیر به عنوان خط پایان مرحله چهارم، سی و ششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان انتخاب شد. وی با بیان اینکه دیگر مراحل این دوره از تور بدون تغییر برگزار می‌شوند، افزود: در مرحله اول ابتدا دوچرخه سواران، مسیر تبریز تا ارومیه رکاب زده و از ارومیه به تبریز ترانسفر خواهند شد. هوشیار ادامه داد: در ادامه، شرکت کنندگان مجدداً از تبریز به جلفا رکاب زده و پس از استقرار در جلفا، در مرحله سوم، مسیر جلفا تا بنیس شستر را رکاب می‌زنند.

تجلیل از قهرمان پارا کاراته آسیا

عصر آزادی / سرویس ورزشی: فرزاد صفوی، قهرمان پارا کاراته آسیا در هیات قاسمیبه تبریز مورد تجلیل قرار گرفت.



پیش‌تر کلیبی کوتاه و زیباتر از نشان قهرمانی و مقام، اقدام جوانمردانه قهرمان تبریزی تیم ملی پس از برتری در دیدار نهایی بود که در حرکتی جالب توجه به سمت رقیبش رفته و دست او را به عنوان برنده بالا برد که تحسین حاضرین در سالن را به دنبال داشت و در شبکه های اجتماعی مورد توجه بینندگان قرار گرفت. در راستای حرکت جوانمردانه فرزاد صفوی مورد تجلیل عازاداران حسینی هیات قاسمیبه تبریز قرار گرفت. در دومین دوره رقابت‌های پاراکاراته قهرمانی آسیا در مازنی، فرزاد صفوی در بخش معلولان ذهنی «سنردم داون کلاس K2۲» با غلبه بر حریفانش موفق به کسب عنوان قهرمانی شد.

مهاجم جدید تیم تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مهاجم فصل گذشته تیم شارلوای بلژیک به تراکتور پیوست.



امیرحسین حسین زاده، مهاجم ۲۳ ساله فصل گذشته تیم شارلوای پس از مذاکره و توافق با مسوولان باشگاه با عقد قرارداد رسمی به جمع شاگردان خمز ملحق شد. حسین زاده به عنوان یکی از بازیکنان آینده دار فوتبال کشورمان سابقه پوشیدن پیراهن تیم‌های سایپا، استقلال و شارلوا را در کارنامه دارد. این بازیکن ملی پوش توانایی بازی در پست‌های مهاجم، وینگر و هافبک تهاجمی را دارد و یکی از برترین بازیکنان لیگ بیست و یکم بود که نقش بسزایی در قهرمانی استقلال ایفا کرد. حسین زاده علی‌رغم سن و سال کم، ۷۶ بار در لیگ ایران و ۲۴ بار در فوتبال بلژیک بازی کرده است.

برتری فوتسال‌های مس مقابل منتخب ارومیه

عصر آزادی / سرویس ورزشی: شاگردان اسماعیل تقی پور در دیداری دوستانه ۵ بر ۲ مقابل منتخب ارومیه به برتری رسید.



تیم فوتسال مس سونگون در دیداری تدارکاتی به مصاف منتخب فوتسال ارومیه رفته و موفق شد با نتیجه هر گل ۵ بر ۲ حریف خود را شکست دهد.

در این دیدار تدارکاتی مهدی جاوید (۳ گل)، حمید احمدی و محمد شکوری برای فوتسال مس سونگون گلزنی کردند.

تصمیم جهانی بخش برای فصل جدید مشخص شد

علیرضا جهانبخش در گفت‌وگو با ESPN اعلام کرد که نمی‌خواهد فاینورد را ترک کند.

به گزارش ایسنا و به نقل از سایت اخبار فوتبال هلند، فاینورد با حضور علیرضا جهانبخش در دیدار تدارکاتی مقابل وپارنل به میدان رفت که در پایان دو تیم به نتیجه یک بر یک رضایت دادند. علیرضا جهانبخش گل فاینورد را در دقیقه ۵۲ از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. علیرضا جهانبخش قصد جدایی از فاینورد را ندارد. بعد از بازی دوستانه با وپارنل، از این بازیکن ایرانی در مورد برنامه‌های آینده‌اش پرسیده شد که او گفت: من همیشه یاد گرفته‌ام تا جایی که ممکن است سخت کار کنم و به راه خود ادامه دهم. واقعاً برایم مهم نیست که دیگران چه می‌گویند. نظر تنها کسی که برای من مهم است مربی است. او من را می‌خواهد. البته خودم هم دوست دارم بمانم.

او در بخش دیگری از صحبت‌هایش افزود: در اینجا بسیار خوشحالم. همه می‌دانند فاینورد چه باشگاه بزرگی است. هیچ کس نمی‌داند در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد، اما تا آن زمان من فقط به تلاش خود ادامه می‌دهم.

هر چند مربی ممکن است بخواهد از این بازیکن به عنوان بازیکن ذخیره استفاده کند ولی علیرضا جهانبخش می‌گوید دوست دارد حضور در ترکیب تیمش بچنگد. جهانبخش در تابستان ۲۰۲۱ از برایتون انگلیس به فاینورد هلند پیوست. فصل گذشته وینگر ایرانی با تیم فاینورد روتردام قهرمان شد. بازیکن ایرانی فصل قبل ۲۸ بازی در لیگ برتر هلند انجام داد و ۷ بار گلزنی کرد و ۷ پاس گل داد.

قرارداد این ملی‌پوش ایرانی تا اواسط سال ۲۰۲۴ اعتبار دارد. علیرضا جهانبخش که سابقه آقای گلی را در لیگ هلند دارد، توانست برای اولین بار عنوان قهرمانی لیگ فوتبال هلند را به دست بیاورد تا نخستین ایرانی لقب گیرد که توانسته است در لیگ هلند قهرمان شود. فاینورد با این قهرمانی جواز حضور در دور گروهی لیگ قهرمانان اروپا را برای فصل بعد به دست آورد و در صورتی که بازیکن ایرانی در فاینورد بماند، می‌تواند اولین حضورش را در لیگ قهرمانان اروپا تجربه کند.

بارسلونا مجوز حضور در لیگ قهرمانان را کسب کرد

طبق اطلاعات منتشر شده توسط "موندو دپورتیوو"، باشگاه بارسلونا اجازه حضور در لیگ قهرمانان اروپا ۲۴-۲۰۲۳ را دریافت کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از بی ساکر، باشگاه بارسلونا در فصل ۲۴-۲۰۲۳ در لیگ قهرمانان اروپا شرکت خواهد کرد. بر این اساس کمیته استیناف یوفا حضور بارسلونا در معتبرترین رقابت باشگاهی قاره را پذیرفت. اصولاً هیچ مدرکی دل بر فساد ورزشی در پرونده نگریرا وجود ندارد، بنابراین هیچ محرومیتی علیه باشگاه بارسلونا اعمال نخواهد شد. تاکنون، فقدان ششواهد، فرض بی گناهی باشگاه را تأیید کرده است. تا زمانی که خلاف آن ثابت نشود، بارسا در این مورد مقصر نیست. بارسلونا بعد از قهرمانی در لالیگا، در کنار سویا، منچستر سیتی، بایرن مونیخ، پاری سن ژرمن، بنفیکا، ناپولی و فاینورد در گلدان ۱ قرار خواهد گرفت و در قرعه کشی فصل جدید لیگ قهرمانان حضور خواهد داشت.

دلیل محرومیت احتمالی بارسلونا

در ۱۵ فوریه بارسلونا متهم شد که بین سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۸ به نایپرئیس سابق کمیته فنی داوران فدراسیون فوتبال اسپانیا ۱۵ میلیون دلار پرداخت کرده است. او از سال ۱۹۹۴ در فدراسیون فوتبال اسپانیا کار کرده است. نشریه فوربس قبلاً گزارش داده بود که بارسلونا ممکن است با مجازات‌های جدی تا حذف از لالیگا یا کسر امتیاز روبه‌رو شود.

فوتبالیست‌ها با برد استارت زدند

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال مس سونگون در اولین دیدار تدارکاتی خود امید تراکتور را دو بر صفر شکست دادند.

به گزارش باشگاه مس سونگون ورزشان؛ شاگردان بخشی زاده که اردوی آماده‌سازی پیش فصل خود را در تبریز پشت سر می‌گذارند، در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم امید تراکتور رفته و موفق شدند حریف خود را دو بر صفر شکست دهند.

پایان اردوی مشترک تیم‌های ملی بسکتبال با ویلچر بانوان ایران و ترکیه در تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اردوی ۹ روزه تیم‌های بسکتبال با ویلچر بانوان ایران و ترکیه در تبریز به اتمام رسید.



اردوی تیم‌های بسکتبال با ویلچر بانوان کشورمان، ۲۶ تیر تا چهارم مردادماه در تبریز برگزار شد و اعضای تیم‌های بسکتبال با ویلچر بانوان ترکیه نیز ۳۱ تیر تا چهارم مردادماه در تبریز حضور پیدا کردند. در این اردوی مشترک، انجام تمرینات و بازی‌های آمادگی بین دو تیم انجام شد.

تیم‌های بسکتبال با ویلچر بانوان کشورمان خود را برای مسابقات پارا آسیایی هانگژو چین آماده می‌کنند. چهارمین دوره بازی‌های پارا آسیایی روزهای ۲۲ تا ۲۸ اکتبر سال ۲۰۲۳ (۳۰ مهر تا ۶ آبان سال ۱۴۰۲) به میزبانی چین در شهر هانگژو برگزار خواهد شد.



عصر آزادی / سرویس ورزشی: علی نوایی جودو کار نایب‌نای استان آذربایجان شرقی به بیستمین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم ملی جودو نایب‌نایان در راستای آماده سازی برای حضور در مسابقات به استان آذربایجان غربی دعوت شد. نوزدهمین اردوی تیم ملی جودو نایب‌نایان و کم بینایان کشور از

استقبال جامعه تکواندو آذربایجان شرقی از نایب قهرمان جهان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: نایب قهرمان مسابقات هانمادانگ کره جنوبی با استقبال جامعه تکواندو استان آذربایجان شرقی وارد تبریز شد. مسابقات جهانی تکواندو در بخش هانمادانگ، هر ساله به میزبانی دانگی کره جنوبی برگزار می‌شود، ورزش هانمادانگ در بر دارندهٔ تکنیک‌های پایهٔ تکواندو، تکنیک پوم سه، دفاع های شخصی و شکستن جسم‌های مختلف است.

محمدیان در این مسابقات موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی در بخش پال کیوک یا (جوموک کیوکیا) و کسب عنوان برترین تکواندو کار در بخش پال کیوک یا شده و به دو مدال دست یافت. رضا محمدیان در مسابقات آسیایی اندونزی در سال ۲۰۱۹ هم به یک مدال نقره و یک مدال برنز دست یافته بود و که اولین مدال های آسیایی آذربایجان شرقی در رشته هانمادانگ محسوب می‌شد.

نوایی به بیستمین اردوی تیم ملی جودو نایب‌نایان دعوت شد

۲۸ تیر ماه آغاز شده و تا ۴ مردادماه ۱۴۰۲ ادامه داشت. گفتنی است ۱۱ جودوکار به این دوره از اردوی تیم ملی دعوت شدند. اردوی کنونی، جهت شناسایی ترکیب اصلی تیم ملی جودو روش‌نشدل کشور برای اعزام به مسابقات جهانی بیرمنگام و پارا آسیایی هانگژو است.

آینده طارمی در پورتو رقم می‌خورد؟



سران پورتو می‌خواهد مهدی طارمی را حداقل یک سال دیگر در این تیم نگه دارند و او را متقاعد کنند قراردادش را تمدید کند.

به گزارش ایسنا و به نقل از سایت روزنامه پرتغالی آپولا، مهدی طارمی دوست داشت تا در نقل و انتقالات تابستانی راهی یک لیگ بزرگ شود ولی در نهایت در پورتو ماندنی شده است. سران پورتو اعلام کردند تنها در ازای پرداخت ۶۰ میلیون یورو بند فسخ به بهترین گلزن تیم‌شان اجازه رفتن می‌دهند. میلان برای جذب طارمی تلاش زیادی داشت ولی در نهایت ساموئل چوکوزه نیجرهای را از وپارنل خرید. هدف سران پورتو این است که طارمی را تا سال ۲۰۲۴ در پورتو حفظ و از دو ماه دیگر مذاکرات برای تمدید قرارداد را شروع کنند. طارمی بعد از اتمام قراردادش با پورتو ۲۲ ساله می‌شود و انتقالش به یک تیم بزرگ در لیگی بهتر از پرتغال سخت‌تر از قبل خواهد شد و به این ترتیب امکان اینکه بازیکن ایرانی سال‌های بیشتری را در پورتو بماند بیشتر از قبل می‌شود. سرخیو کونسیناسو و مدیریت باشگاه پورتو به هیچ وجه حاضر به از دست دادن این بازیکن برای فصل بعد نیستند و دوست دارند او تا پایان قراردادش در پورتو بماند و در نهایت تصمیم به تمدید قرارداد در این تیم بگیرد. سران پورتو می‌دانند رویای طارمی بازی در لیگ‌های بزرگ دنیا است و با توجه به بالا رفتن سن، رسیدن به این رویا هر سال برای بازیکن ایرانی سخت‌تر از قبل می‌شود. طارمی فصل گذشته ۳۱ گل و ۱۴ پاس گل در تمامی رقابت‌ها برای پورتو به ثبت رساند که شامل ۲۲ گل در لیگ و پنج گل در هفت بازی در لیگ قهرمانان اروپا بود. پورتو در نهایت با شکست برابر اینتر فینالیست فصل قبل لیگ قهرمانان اروپا حذف شد.

چرا لائوتارو پیشنهاد نجومی عربستانی‌ها را رد کرد؟

مهاجم آرژانتینی اینتر عنوان کرد تمایلش برای بازی در سطح بالا دلیلی بود که باعث شد پیشنهاد نجومی عربستانی‌ها را رد کند.



به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت ۲۴، مهاجم آرژانتینی اینتر یکی دیگر از ستاره‌هایی بود که مورد توجه تیم‌های عربستانی قرار داشت ولی او تصمیم به ماندن در اینتر گرفت.

لائوتارو مارتینس درباره دلیل رد پیشنهاد عربستانی‌ها گفت: پیشنهادها بسیار خوبی از باشگاه‌های عربستانی داشتم اما از حضور در اینتر و شهر میلان بسیار راضی و خوشحالم. هیچ علاقه‌ای برای تغییر شرایط کنونی ندارم. من کاپیتان اینترم. اینتر خانه دوم من است و به حضور در این تیم افتخار می‌کنم. درست است که پیشنهادهایی وجود داشته است اما در اینتر خوشحالم. خانواده من هم همین طور فکر می‌کنند. البته شما به جنبه مالی فکر می‌کنید. این را نمی‌توان انکار کرد. پول زیادی است ولی در نهایت ماندن در اینتر چیزی بود که به آن فکر کردم.

ستاره آرژانتینی در بخش دیگری از صحبت‌هایش افزود: من این مسیر را انتخاب کردم چون می‌خواهم در سطح بالایی بازی کنم. از الان به این فکر می‌کنم که چگونه برای کوبا، آمریکا و جام جهانی بعدی با آرژانتین به خوبی آماده شوم.

این مهاجم آرژانتینی قراردادی چهارساله به ارزش ۲۴۰ میلیون یورو را رد کرد تا در اینتر بماند. در حال حاضر، مارتینس در اینتر هر فصل شش میلیون یورو دریافت می‌کند که ۱۰ برابر کمتر از آن چیزی است که از سوی تیم‌های عربستانی به او پیشنهاد شده است.

محمدعلی عموزاد تنها فینالیست ایران در تورنمنت روسیه



۴ بر ۳ مقابل ماگومد تاژدنیوف از روسیه شکست خورد و با توجه به مغلوب شدن حریفش در دورهای بعد از دور رقابت‌ها کنار رفت. در این وزن محمدعلی عموزاد دیگر نماینده کشورمان در دور نخست جامبولات کیزینوف از روسیه را مغلوب کرد. وی در دور بعد با نتیجه ۳ بر ۲ از سد ارتور بادتیف از روسیه گذشت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. عموزاد در این مرحله با نتیجه ۱۰ بر صفر ماگومد تاژدنیوف از روسیه را از پیش رو برداشت و راهی دیدار فینال شد. وی امشب جمعه برای کسب مدال طلا به مصاف گاجی مراد عمرفاز از روسیه می‌رود. اما در وزن ۷۴ کیلوگرم محمدصادق فیروز پور نیز در دور نخست با نتیجه ۷ بر ۱ مغلوب احمد نوراحمیاف از روسیه شد و با توجه به شکست

در پایان رقابت های دور مقدماتی کشتی آزاد تورنمنت روسیه، محمدعلی عموزاد به فینال راه یافت. ۲ کشتی گیر ایران به دیدار رده بندی رفتند، ۲ آزادکار به گروه بازنده ها رسیدند و ۴ آزادکار دیگر ایران نیز از دور مسابقات کنار رفتند.

به گزارش ایسنا، در پایان مسابقات روز نخست کشتی آزاد جام کنکورد در ولادی قفقاز روسیه ، محمدعلی عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم به دیدار فینال راه یافت، هادی وفاپی پور در وزن ۸۶ کیلوگرم و امیرحسین فیروزپور در وزن ۹۲ کیلوگرم راهی دیدار رده بندی شدند. عرافان الهی در وزن ۷۴ کیلوگرم و سبجان یاری در وزن ۷۸ کیلوگرم نیز به گروه بازنده ها رفتند و یاسین رضایی در ۶۱، آرمین حبیب زاده و کیان محمود جانلو در ۶۵ و محمدصادق فیروزپور در وزن ۷۴ کیلوگرم نیز از دور مسابقات حذف شدند.

در وزن ۶۱ کیلوگرم یاسین رضایی در دیدار نخست با نتیجه ۴ بر ۳ مغلوب کاپیرات امیرتایف از قزاقستان شد و با توجه به شکست حریفش، از دور رقابت‌ها کنار رفت. در وزن ۶۵ کیلوگرم آرمین حبیب زاده در دور نخست با نتیجه ۷ بر ۷ مغلوب زبیرالدین بایراموف از آذربایجان شد و با توجه به شکست حریفش از دور رقابت‌ها کنار رفت. کیان محمودجانلو نیز در همین وزن در همان دور نخست با نتیجه

نقل و انتقال شناور خدماتی

موج اقیانوسی به شماره ثبت ۱۲۶۳۲ - بندر عباس

به استناد رونوشت سند شماره ۸۹۸۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ با شناسه سند ۱۴۰۲۱۴۵۶۹۶۲۰۰۰۰۱۱ دفتر

استاد رسمی ۱۵ بندر دیر آقای ادریس مؤمنی فرزند تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت شناور خدماتی موج اقیانوس به شماره ثبت ۱۲۶۳۲ بندرعباس را به شرکت پل طلایی کیش انتقال قطعی داده است.

مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

شناسه آگهی: ۱۵۳۲۴۲۶